АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»

«КАРСОВАЙ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Карсовай

	от  24 июля 2015  года
	[bookmark: _GoBack]№  36

	О внесении изменений в положение постановления Администрации муниципального образования «Карсовайское» от 30.05.2015 года  № 39 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации  муниципальное образований «Карсовайское», занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также  работников администрации  муниципальное образование «Карсовайское»,  осуществляющих  профессиональную  деятельность  по профессиям рабочих»

В связи с вводом в штатное расписание новой должности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в положение постановления Администрации муниципального образования «Карсовайское» от 30.05.2015 года  № 39 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации  муниципальное образований «Карсовайское», занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также  работников администрации  муниципальное образование «Карсовайское», осуществляющих  профессиональную  деятельность  по профессиям рабочих» следующие изменения:
1) таблицу раздела 2 после слов «Бухгалтер, специалист по доходам и землеустройству» дополнить словом «Документовед»;
2) часть 1 раздел 3 дополнить пунктом 1.3 следующего содержания: «1.3) надбавка документоведу в размере 20 % должностного оклада за расширение зоны обслуживания, увеличение объёма работы в сфере документооборота;»

Глава  муниципального
образования                                                                                            А.С. Колотов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]